
Piranguinho/MG - Sexta-feira, 10 de Maio de 2019 - Edição - 92

Diário Oficial do Município de Piranguinho/MG | 1

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2019. EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E ESTRUTURA METÁLICA

MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO - Edital de Licitação - Pregão Presencial nº 027/2019. EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO E ESTRUTURA
METÁLICA A SEREM UTILIZADOS EM DIVERSOS EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE – EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI. Data de abertura: 23/05/2019 às 09:00 horas. Edital pelo site
www.piranguinho.mg.gov.br. Mais informações pelo e-mail: licitacao@piranguinho.mg.gov.br  Tel: (35) 3644-1222. Luciana Cristina Ribeiro –
Port. 242/2018 – Pregoeira 10/05/2019.
 
 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019. EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS LEVES TOYOTA

(LEVES), IVECO (PE

MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO - Edital de Licitação - Pregão Presencial nº 025/2019. EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
VEÍCULOS LEVES TOYOTA (LEVES), IVECO (PESADOS) E AQUISIÇÃO DE PEÇAS COM MAIOR DESCONTO NA TABELA FORNECIDA
PELO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO PARA VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA MUNICIPAL E CONVENIADOS, ASSIM COMO NOS
VEÍCULOS QUE VIREM A SER INCORPORADOS DURANTE O PRAZO DE VALIDADE DO REGITRO, CONFORME DESCRIÇÃO,
ESPECIFICAÇÃO E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. SOLICITADO PELA SECRETARIA DE GOVERNO E
AGRICULTURA. Data de abertura: 23/05/2019 às 13:00 horas. Edital pelo site www.piranguinho.mg.gov.br. Mais informações pelo e-mail:
licitacao@piranguinho.mg.gov.br  Tel: (35) 3644-1222. Luciana Cristina Ribeiro – Port. 242/2018 – Pregoeira 10/05/2019.
 

http://www.piranguinho.mg.gov.br
mailto:licitacao@piranguinho.mg.gov.br
http://www.piranguinho.mg.gov.br
mailto:licitacao@piranguinho.mg.gov.br

		2019-05-10T23:13:17-0300




